

Årsredovisning
för
Skalltorp Mark & Bygg AB
559284-5829

Räkenskapsåret
2023-11-01 - 2024-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Persson, Styrelseledamot
2025-04-01

Styrelsen för Skalltorp Mark & Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och markarbeten, utför transporttjänster samt fastighets-och trädgårdsskötsel. Även späckning av berg också i tätbebyggt område, samt i källare. Omsättningen har under året minskat då ägaren haft ett heltidsjobb vid sidan om.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	187	368	663	448
Resultat efter finansiella poster	-93	-133	72	55
Soliditet (%)	17,1	30,0	17,0	10,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Nyteckning	25 000	157 664	-48 682	133 982
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-48 682	48 682	0
Årets resultat			-68 089	-68 089
Belopp vid årets utgång	25 000	108 982	-68 089	65 893

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150.000 (150.000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	133 982
årets förlust	-68 089
	65 893
disponeras så att i ny räkning överföres	65 893
	65 893

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		187 074	367 815
Övriga rörelseintäkter		96 835	5 439
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		283 909	373 254
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-26 206	-86 750
Övriga externa kostnader		-239 149	-263 828
Personalkostnader	2	-21 068	-59 873
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-87 167	-87 167
Summa rörelsekostnader		-373 590	-497 618
Rörelseresultat		-89 681	-124 364
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 145	-8 625
Summa finansiella poster		-3 071	-8 607
Resultat efter finansiella poster		-92 752	-132 971
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		24 663	87 167
Summa bokslutsdispositioner		24 663	87 167
Resultat före skatt		-68 089	-45 804
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 878
Årets resultat		-68 089	-48 682

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	129 504	154 214
Inventarier, verktyg och installationer	4	170 592	233 049
Summa materiella anläggningstillgångar		300 096	387 263
Summa anläggningstillgångar		300 096	387 263
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 950	0
Summa varulager		5 950	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 435	61 663
Övriga fordringar		29 801	354
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	14
Summa kortfristiga fordringar		32 236	62 031
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		47 969	62 248
Summa kassa och bank		47 969	62 248
Summa omsättningstillgångar		86 155	124 279
SUMMA TILLGÅNGAR		386 251	511 542

Balansräkning

Not

2024-10-31

2023-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

133 982

182 664

Årets resultat

-68 089

-48 682

Summa fritt eget kapital

65 893

133 982

Summa eget kapital

65 893

133 982

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

24 663

Summa obeskattade reserver

0

24 663

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

19 438

Övriga skulder

265 898

262 363

Summa långfristiga skulder

265 898

281 801

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

19 438

33 336

Leverantörsskulder

19 279

4 478

Skatteskulder

0

4 086

Övriga skulder

1 739

10 785

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 004

18 411

Summa kortfristiga skulder

54 460

71 096

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

386 251

511 542

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	14-20%/år
Inventarier, verktyg och installationer	14-20%/år

Not 2 Medelantalet anställda

2023-11-01	2022-11-01
-2024-10-31	-2023-10-31

Några löner eller skattepliktiga ersättningar har inte betalats ut.

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	220 000	220 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	220 000	220 000
Ingående avskrivningar	-65 786	-41 076
Årets avskrivningar	-24 710	-24 710
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 496	-65 786
Utgående redovisat värde	129 504	154 214

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	409 563	409 563
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	409 563	409 563
Ingående avskrivningar	-176 514	-114 057
Årets avskrivningar	-62 457	-62 457
Utgående ackumulerade avskrivningar	-238 971	-176 514
Utgående redovisat värde	170 592	233 049

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Trollhättan 2025-03-21

Magnus Persson
Magnus Persson

